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MLT 850-145 V+
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Max. emelési kapacitis
Max. emelési magassag

Max. Kinyulds elére

Kinytlas elére max. emelési magassagnal

FeszitSerd foldkanallal

Terhelés nélkiili sily (raklapvillaval)
Gép hasmagassaga

Tengelytav

Teljes hossz az eszkdzfelfogatésig (vondfejjel)
Elsé tulnyulas

Teljes szélesség

Fiilke teljes szélességge

Teljes magassag

Billentési sz6g lefelé

Billentési szog felfelé

Kuils6 forduldsi sugar (abroncsoknal)
Standard abroncsok (elol / hatul)
Hajtott kerekek (ell / hatul)

Kormanyzott kerekek (elél / hatul)

Emelés

Stillyesztés

Teleszkop kitolas
Teleszkop visszahtizas
Merités

Urités

Motor

Gyartd

Emissziés norma

Max. lizemanyag kéntartalom

Tipus

Hengerek szama - hengerek Grtartalma
Motor teljesitménye

Max. nyomaték / motorfordulat
Vonéers

Visszaforgathaté ventillator

Motor hiitrendszer

v
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Hajtomii

Hajtémui tipusa

Sebesséqualto

Max. utazésebesség (a vonatkozo eldirésok fiiggvényében véltozhat)
Defferencialzar

Rogzitéfék

Uzemi fék

Szivattyd tipusa
Szivatty kapacitasa [ nyomas

Aramldselosztd

Feltdltési mennyiségek

Hidraulikaolaj

Uzemanyagtartaly kapacitasa

AdBlue tartaly

EN 16796-4 standard szerint kalkullt fogyasztas

Zaj és vibrac
Zaj a vezet6i pozicioban (LpA) a NF EN 12053 norma szerint tesztelve
Kornyezeti zaj (LwA)

Vibrécié az egész kézre [ karra

Egyebek
Besorolas
Filke biztonsagi besoroldsa

Kezelészervek

Q
h3
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Y
111
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4999 kg
760m
455m
090m

8670 daN

10780 kg
045m
294 m
557 m
155m
249m
099 m
258m

1329
12°
404m
Alliance - AS80 - 500/70 R24 164A8
2/2
2/2

660s
490s
6305
570s
420s
310s

Yanmar
Stage V / Tier 4 Final
1000 ppm
4TN107FHT-5SMUF
4 - 4567 cm®
141 LE /105 kW
602 Nm @1500 rpm
9160 daN
Standard

3 hiité: viz + levegd + hajtémolaj

Fokoztamentes hajtas
M-Vario Plus
40 km/h
Részlegesen 6nzaré az els6 és hatso tengelyen
Automata

Tobbtarcsas fék az els6 és hatso tengelyen

Valtozs lokettérfogats szivattyts
200 U/min - 270 bar
Standard

1411
1421
21501
0.10 Umin

69 dB
105 dB
<250 m/s?

Traktor homologizalé
ROPS - FOPS cab (level 2)
JSM joystick
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MLT 850-145 V+ - Meretezett rajz
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MLT 850-145 V+ - Terhelési diagramm
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Bévebb informdcidért keresse az géplizletdg tertileti képviseldit!

Baja
Békéscsaba
Csormna
Debrecen
Dombdvar
Felsézsolca
Hédmezévdsdrhely
Kaposfé
Kerecsend
Nyiregyhdza
Oroshdza

Pécs

Sdrvar
Székesfehérvdr
Szekszard
Szolnok

ullé
Zalaegerszeg
Tatabénya

A jelen prospektusban feltiintetett valamennyi adat és illusztracio kizarélag tajekoztato jellegdi,
azok - el6zetes bejelentes nélkdili - vdltozratdsdnak jogo fenntartva!

Gyulai Gadl Tamds
Papp Ldszlo
Varga Zsolt
Tdrsi Laszlo
Csoma Jozsef
Vaszily Péter
Fehér Bence
Jandrics Péter
Vdrhegyi Zoltdn
Csoma J. Istvdn
Gion Akos
Kerner Csaba
Varga Tamds
Térok Ferenc
Orosvdri Gdbor
Turi Jézsef
Orosz Zoltdn
Egyed Jdnos
Flizi Maté

=l AXIAL.

gyulaigt@axial hu
pappl@axialhu
vargazs@axial hu
tarsil@axial.hu
csomaj@axial.hu
vaszilyp@axial hu
feherbence@axial hu
Jjandricsp@axial hu
varhegyiz@axial hu
csomai@axial. hu
giona@axial hu
kernercs@axial.hu
vargat@axial.hu
torokf@axial hu
orosvarig@axial.hu
turij@axial hu
oroszz@axial hu
egyedj@axialhu
fuzim@axial hu
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79/525-400
66/530-850
96/592-140
52/502-520
74/565-440
46/501-190
21/300-0110
82/577-530
36/542-660
42/501-060
66/530-850
72/550-320

22/513-720
74/511-670
56/510-450
29/620-600
92/549-860
34/513-040

30/968-1853
30/968-4293
30/249-4380
30/216-7582
30/928-7495
30/237-7113
30/756-7910
30/955-7043
30/945-5805
30/227-8550
30/928-7494
30/928-7496
30/698-0545
30/925-9106
30/444-5104
30/993-4654
30/2359-1928
30/916-2608
30/252-1110




